[image: ]

I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO EM SÃO JOSÉ DE RIBAMAR

RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA

O Núcleo Regional da Defensoria Pública de São José de Ribamar/MA, por meio do presente edital, através da Comissão de Seleção, in fine assinado, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 001/2023, resolve:

I. Publicar o resultado da prova dissertativa realizada no dia 14/04/2023, nos turnos matutino e vespertino, conforme especificada na tabela abaixo:

	Classificação
	Nome
	Pontuação

	1°
	Ava Lorena Santos Barbosa
	6

	2°
	Lauciene de Jesus Pereira Camelo
	6

	3°
	Vitoria Paraguai Trindade
	5

	4°
	Nayane Carla Pereira Ferreira
	5

	5°
	Kesia Cristina Rabêlo Tavares Aroucha
	4

	6°
	Cleoma Etãniela Meireles Moreira
	4

	7°
	Ianka Beatriz Silva Mendes
	3

São José de Ribamar, 17 de abril de 2023

ALEF AGUIAR SAMPAIO
Secretário da Comissão de Seleção
image1.png
DEFENSORIA PUBLICA

do Estado do Maranhao